Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.517.71

PASTEL
PASTEL, drvene bojice, 6/1, bez

1x5cm

g2.7x189cm

0.0568 kg

0.05853 kg

150

300/50/1

0.295 mx0.435 mx0.44 m
17.559 kg
8605040065440
960990900000

171



